

Udicon ApS

**Delfinvej 9
3450 Allerød**

CVR-nr 38 45 39 47

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/9 2022

Dirigent (Underskrift)

ULLA DINDORP

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Udicon ApS
Delfinvej 9
3450 Allerød

CVR-nr: 38 45 39 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulla Dindorp

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for IT-konsulent branchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 747.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.247.944	1.620
1 Personaleomkostninger.....	-798.582	-748
DRIFTSRESULTAT	449.362	872
Andre finansielle indtægter.....	593.090	275
Andre finansielle omkostninger.....	-84.625	-87
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	957.827	1.060
2 Skat af årets resultat.....	-210.716	-233
ÅRETS RESULTAT	747.111	827
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113
Overført resultat.....	632.711	714
DISPONERET I ALT	747.111	827



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	314.812	454
Selskabsskat.....	37.330	6
Andre tilgodehavender.....	169.614	117
Tilgodehavender.....	521.756	577
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4.201.272	3.487
Værdipapirer og kapitalandele.....	4.201.272	3.487
Likvide beholdninger.....	145.111	266
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.868.139	4.330
AKTIVER.....	4.868.139	4.330



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	4.527.409	3.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113
EGENKAPITAL.....	4.691.809	4.058
Anden gæld.....	176.330	272
Kortfristede gældsforpligtelser.....	176.330	272
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	176.330	272
PASSIVER.....	4.868.139	4.330

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo	50.000	50
Anpartskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	3.894.698	3.181
Årets resultat	747.111	827
Foreslået udbytte	-114.400	-113
Overført resultat ultimo	4.527.409	3.895
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	111
Foreslået udbytte	114.400	113
Udloddet udbytte	-113.000	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113
EGENKAPITAL	4.691.809	4.058



Noter

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	758.000	708
Pensioner	36.000	36
Andre omkostninger til social sikring	4.582	4
	798.582	748
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	210.716	233
	210.716	233
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Værdipapirer og kapitalandele	4.201.272	3.488
	4.201.272	3.488
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Værdipapirer og kapitalandele	482.392	215
	482.392	215
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Værdipapirer og kapitalandele	74.496	80
	74.496	80
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		